
お取引様各位 

令和 3 年 12 月吉日 

川本産業株式会社 

 

 

年末年始のご挨拶訪問の自粛について 

 

記 

 

新型コロナウイルス感染症により、影響を受けられた皆様には心よりお見舞い申し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けて、社員等の体調管理、職

場環境の衛生管理等の徹底に取り組んでおります。 

年の瀬を迎え、本来であればお取引先の皆様にご挨拶にお伺いすべき所ですが、昨今の

状況に鑑み、誠に勝手ながら、年末のご挨拶を控えさせて頂きます。また、新年のご挨拶

につきましても、本社および各拠点における対面でのご挨拶を自粛させて頂きます。 

 

今後も社員一同、感染拡大防止の取り組みを徹底してまいりますので、ご理解とご協力

の程、何卒お願い申し上げます。 

 

以上 

 


